ROKKU Chemical Products Co., Ltd.
5-29-10,Himonya, Meguro-ku, Tokyo, 1520003 JAPAN

TEL: +81 3 5731 9569

ロック化学製品株式会社

〒152-0003 東京都目黒区碑文谷 5-29-10 電話：03-5731-9569

お取引先各位

令和 4 年 4 月吉日

ロック化学製品株式会社

国際養鶏養豚総合展 2022 ブース出展のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「国際養鶏養豚総合展 2022」（以下 IPPS）において、弊社は丸和バイオケミカル株式会社と合同でブー

ス出展を行います。

国内最大規模の養豚養鶏資材の展示会である IPPS は 3 年に一度、ポートメッセ名古屋で開催されま

す。2021 年の開催予定でしたが、COVID-19 感染拡大の影響により開催が延期とされていました。

弊社は丸和バイオケミカル（株）と合同でブースを出展いたしますが、ハイバーX だけではなく独自の

商材を色々と展示する予定です。会場へお越しの際は、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂けますよう

お願い申し上げます。

記

開催日時    ： 2022 年 4 月 27 日（水） ～ 29 日（金）  10 時～17 時

開催場所    ： ポートメッセ名古屋（ブース No.3-205）

ロック展示商品 ： ①バクタシド・サルキル （バイパス有機酸）

          ②プロテキシン      (乳酸菌)

          ③BioOdorLock-50    （植物抽出物による消臭剤）

          ④ハイバーX 粒剤     (農林水産省登録の除草剤)

          新規商材

①とんとんファイバー   (水溶性・不溶性繊維の混合品)

 胃潰瘍の予防・便秘の予防・短鎖脂肪酸の産生に役立ちます。

          ②Bio Task Care      (抗菌作用を兼ね備えた乳化剤)

                      世界が注目する国内企業が開発した新しい界面活性剤を使用。

           油脂の効率・飼料要求率の向上などに役立ちます。

以上